

## **SAM 4 ApS**

**c/o Martinsen Aarhus, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab,  
Voldbjergvej 16, 2.sal, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**

**2018/19**

---

**CVR-nr. 31 05 21 49**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2019.

---

**Merete Juhl**  
dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

SAM 4 ApS  
c/o Martinsen Aarhus, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2.sal  
8240 Risskov

CVR-nr.: 31 05 21 49  
Stiftet: 1. november 2007  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Direktion

Merete Juhl

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er handel, finansiering, investering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -11.250 kr. mod -9.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 151.324 kr. mod -114.558 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.250</b>	<b>-9.500</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-106.411	90.651
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	208.670	-208.670
Andre finansielle indtægter	122.445	40.046
1 Øvrige finansielle omkostninger	-48.269	-26.087
<b>Resultat før skat</b>	<b>165.185</b>	<b>-113.560</b>
2 Skat af årets resultat	-13.861	-998
<b>Årets resultat</b>	<b>151.324</b>	<b>-114.558</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Overføres til overført resultat	151.324	0
Disponeret fra overført resultat	0	-220.358
<b>Disponeret i alt</b>	<b>151.324</b>	<b>-114.558</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.249.671	1.356.082
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>981.601</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.249.671</u>	<u>2.337.683</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.249.671</u></b>	<b><u>2.337.683</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
5	Udskudte skatteaktiver	0	8.559
	Tilgodehavende selskabsskat	9.118	6.000
	Andre tilgodehavender	<u>602.979</u>	<u>1.901.110</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>612.097</u>	<u>1.915.669</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.291.330</u>	<u>2.231.259</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.291.330</u>	<u>2.231.259</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.618.601</u>	<u>241.487</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.522.028</u></b>	<b><u>4.388.415</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.771.699</u></b>	<b><u>6.726.098</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	600.000	600.000
7	Overført resultat	6.154.178	6.002.854
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>105.800</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.754.178</u></b>	<b><u>6.708.654</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
	Anden gæld	<u>5.521</u>	<u>5.444</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.521</u>	<u>17.444</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>17.521</u></b>	<b><u>17.444</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.771.699</u></b>	<b><u>6.726.098</u></b>

**Noter**

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	48.269	26.087
	<b><u>48.269</u></b>	<b><u>26.087</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	5.302	0
Årets regulering af udskudt skat	8.559	998
	<b><u>13.861</u></b>	<b><u>998</u></b>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	9.714.964	9.714.964
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>9.714.964</u></b>	<b><u>9.714.964</u></b>
Nedskrivning primo	-8.358.882	-4.669.533
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-106.411	90.651
Udbytte	0	-3.780.000
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-8.465.293</u></b>	<b><u>-8.358.882</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.249.671</u></b>	<b><u>1.356.082</u></b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
SAM 1 ApS	Aarhus	30 %

**Noter**

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	1.190.271	0
Tilgang i årets løb	0	1.190.271
Afgang i årets løb	<u>-1.190.271</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.190.271</u></b>
Nedskrivninger primo	-208.670	0
Årets nedskrivninger	<u>208.670</u>	<u>-208.670</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-208.670</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>981.601</u></b>
<b>5. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver primo	8.559	9.557
Udskudt skat af årets resultat	<u>-8.559</u>	<u>-998</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>8.559</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>600.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	6.002.854	6.223.212
Årets overførte overskud eller underskud	<u>151.324</u>	<u>-220.358</u>
	<b><u>6.154.178</u></b>	<b><u>6.002.854</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	105.800	103.400
Udloddet udbytte	<u>-105.800</u>	<u>-103.400</u>
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>105.800</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>105.800</u></b>